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Świętokrzyscy przedsiębiorcy zainteresowani wsparciem
ze strony PARP

Ponad 100 przedsiębiorców uczestniczyło 5 kwietnia br. w spotkaniu informacyjnym,
zorganizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Biuro
Innowacji oraz Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości. W Kielcach gościli prezes
Agencji Bożena Lublińska-Kasprzak, wiceprezes Marek Szczepanik oraz dyrektorzy
departamentów Wsparcia IOB, Wsparcia Innowacyjności, Wsparcia e-Gospodarki i
Koordynacji Programów Wdrażania. Władze samorządowe województwa reprezentowali
członkowie Zarządu Województwa – Jan Maćkowiak oraz Kazimierz Kotowski. 

Spotkanie rozpoczęła kierownik Biura Innowacji UMWŚ Aleksandra Woźniak, która
poinformowała zebranych o stanie działań związanych z aktualizacją Regionalnej Strategii
Innowacji Województwa Świętokrzyskiego oraz wyborem tzw. inteligentnych specjalizacji
regionu, wyznaczających kierunki rozwoju gospodarki województwa w perspektywie
finansowej 2014-2020.

W drugiej części spotkania została poruszona tematyka związana z:
– wdrażaniem działań 3.1, 4.4., 6.1, 8.1., 8.2 w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka,
– realizacją przez PARP nowych instrumentów wsparcia przedsiębiorczości, nie związanych
z programami operacyjnymi, w tym wdrażaniem rozwiązań z zakresu społecznej
odpowiedzialności biznesu (CSR) oraz wsparciem w ramach tzw. dużego bonu realizacją
przez PARP nowych instrumentów wsparcia przedsiębiorczości, nie związanych z
programami operacyjnymi, w tym wdrażaniem rozwiązań z zakresu społecznej
odpowiedzialności biznesu (CSR) oraz wsparciem w ramach tzw. dużego bonu.

Ożywiona dyskusja, która wywiązała się w trakcie omawiania zasad udzielania pomocy
finansowej na rzecz sektora MŚP potwierdziła duże zainteresowanie przedsiębiorców
działaniami podejmowanymi przez PARP, zwłaszcza w odniesieniu do uruchamianych w
najbliższym czasie naborów w ramach PO IG. Szczególnie cenna była możliwość zadawania
dodatkowych pytań dyrektorom poszczególnych departamentów PARP w trakcie
bezpośrednich rozmów.
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Mamy nadzieję, że spotkanie przyczyni się do zwiększenia ilości składanych wniosków i
przyznanych przez PARP dotacji, podnoszących poziom innowacyjności i konkurencyjności
gospodarki województwa. Liczny udział przedsiębiorców świadczy o potrzebie
organizowania kolejnych spotkań, dotyczących możliwości pozyskiwania środków
finansowych na uruchamianie i rozwijanie działalności gospodarczej w obszarze MŚP. Takie
działania będą podejmowane przez Biuro Innowacji UMWŚ w najbliższym czasie.


